Решение Собрания депутатов № 11-99 от 21.08.2015 года "О внесении изменений в Положение о Комитете по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
11 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от “ 21 ” ___08___2015 года                                        № 11-99

О внесении изменений в Положение о Комитете по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов 11.12.2014 № 11-51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 05.08.2015 №1385 «Об осуществлении обязанностей представителя нанимателя в администрации муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о Комитете по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов 11.12.2014 № 11-51, следующее изменение – пункт 5.3.7. раздела 5 исключить.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                                         А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]